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Cross 5 gr. Runden (ca. 6000 m), M, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 19.03.2023 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 976 Fritzsche Markus 1986 WÜ Spvgg Weil der Stadt 23:43
2 979 Jetter Micha 1994 Tria Echterdingen 24:19 + 0:36
3 310 Huß Maximilian 2002 WÜ Turnverein Altdorf 26:13 + 2:30
4 980 Kanehl Julien 1999 WÜ Spvgg Weil der Stadt 26:17 + 2:34
5 947 Wolf Frank 1964 WÜ VfB Cresbach 27:11 + 3:28
6 787 Wohlbold Alexander 1973 WÜ Turnverein Altdorf 28:44 + 5:01
7 949 Dax Werner 1963 WÜ TSV Waldenbuch 30:10 + 6:27
8 952 Freyer Martin 1958 WÜ TSV Waldenbuch 30:37 + 6:54
9 958 Kiess Matthias 1964 WÜ TSV Waldenbuch 30:44 + 7:01

10 203 Dietz Marcel 1985 WÜ Turnverein Altdorf 31:08 + 7:25
11 950 de Haan Jaap 1977 WÜ TSV Waldenbuch 32:34 + 8:51
12 966 Gutzmer Sören 1973 WÜ TSV Waldenbuch 34:50 + 11:07

Mannschaftswertung Cross 5 gr. Runden (ca. 6000 m) (Männer)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Turnverein Altdorf 1 1:26:05
Huß Maximilian (2002) 26:13 - Wohlbold Alexander (1973) 28:44 - Dietz Marcel (1985) 31:08

2 TSV Waldenbuch 1 1:31:31 + 5:26
Dax Werner (1963) 30:10 - Freyer Martin (1958) 30:37 - Kiess Matthias (1964) 30:44

Cross 5 gr. Runden (ca. 6000 m), Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 979 Jetter Micha 1994 Tria Echterdingen 24:19
2 310 Huß Maximilian 2002 WÜ Turnverein Altdorf 26:13 + 1:54
3 980 Kanehl Julien 1999 WÜ Spvgg Weil der Stadt 26:17 + 1:58

Cross 5 gr. Runden (ca. 6000 m), Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 976 Fritzsche Markus 1986 WÜ Spvgg Weil der Stadt 23:43
2 203 Dietz Marcel 1985 WÜ Turnverein Altdorf 31:08 + 7:25

Cross 5 gr. Runden (ca. 6000 m), Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 950 de Haan Jaap 1977 WÜ TSV Waldenbuch 32:34
Cross 5 gr. Runden (ca. 6000 m), Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 787 Wohlbold Alexander 1973 WÜ Turnverein Altdorf 28:44
2 966 Gutzmer Sören 1973 WÜ TSV Waldenbuch 34:50 + 6:06

Cross 5 gr. Runden (ca. 6000 m), Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 947 Wolf Frank 1964 WÜ VfB Cresbach 27:11
2 958 Kiess Matthias 1964 WÜ TSV Waldenbuch 30:44 + 3:33
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Cross 5 gr. Runden (ca. 6000 m), Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 949 Dax Werner 1963 WÜ TSV Waldenbuch 30:10
Cross 5 gr. Runden (ca. 6000 m), Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 952 Freyer Martin 1958 WÜ TSV Waldenbuch 30:37
Mannschaftswertung Cross 5 gr. Runden (ca. 6000 m) (Männer)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Turnverein Altdorf 1 1:26:05
Huß Maximilian (2002) 26:13 - Wohlbold Alexander (1973) 28:44 - Dietz Marcel (1985) 31:08

2 TSV Waldenbuch 1 1:31:31 + 5:26
Dax Werner (1963) 30:10 - Freyer Martin (1958) 30:37 - Kiess Matthias (1964) 30:44

Mannschaftswertung Cross 5 gr. Runden (ca. 6000 m) (Masters II)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Waldenbuch 1 1:31:31
Dax Werner (1963) 30:10 - Freyer Martin (1958) 30:37 - Kiess Matthias (1964) 30:44

Cross 5 gr. Runden (ca. 6000 m), W, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W8519.03.2023 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 987 Zimmerhakl Isabelle 1977 WÜ Spvgg Weil der Stadt 26:57
2 795 Feucht Anna 1996 WÜ TSV Dagersheim 28:22 + 1:25
3 790 Zipperer Ann-Kathrin 2001 WÜ Turnverein Altdorf 29:48 + 2:51
4 951 Eckhardt Lisa 2003 WÜ TSV Waldenbuch 33:31 + 6:34
5 953 Fröhlich Andrea 1973 WÜ TSV Waldenbuch 41:12 + 14:15

aW 904 Jaiser Katharina 1986 BA Gazelle Pforzheim/
Königsbach

23:22

Cross 5 gr. Runden (ca. 6000 m), Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 795 Feucht Anna 1996 WÜ TSV Dagersheim 28:22
2 790 Zipperer Ann-Kathrin 2001 WÜ Turnverein Altdorf 29:48 + 1:26
3 951 Eckhardt Lisa 2003 WÜ TSV Waldenbuch 33:31 + 5:09

Cross 5 gr. Runden (ca. 6000 m), Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

aW 904 Jaiser Katharina 1986 BA Gazelle Pforzheim/
Königsbach

23:22

Cross 5 gr. Runden (ca. 6000 m), Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 987 Zimmerhakl Isabelle 1977 WÜ Spvgg Weil der Stadt 26:57
Cross 5 gr. Runden (ca. 6000 m), Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:00
Länge: 6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 953 Fröhlich Andrea 1973 WÜ TSV Waldenbuch 41:12
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Crosslauf 2kl. Runden (ca. 1020 m), M7, M6 19.03.2023 / 11:45
Länge: 1,02km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 839 Bruhnke Marlon 2016 WÜ Spvgg Holzgerlingen 5:43
2 801 Marold Tim 2016 WÜ TSV Dagersheim 5:46 + 0:03
3 772 Kierst Titus 2016 WÜ Turnverein Altdorf 5:47 + 0:04
4 982 Preiss Liam 2016 WÜ Spvgg Weil der Stadt 5:53 + 0:10
5 789 Wohlbold Moritz 2016 WÜ Turnverein Altdorf 5:56 + 0:13
6 872 Andreas Szasz 2016 WÜ SV Leonberg/Eltingen 6:29 + 0:46
7 783 Thomson Jonas 2016 WÜ Turnverein Altdorf 6:56 + 1:13
8 309 Hahn Marius 2016 WÜ Turnverein Altdorf 6:57 + 1:14

Mannschaftswertung Crosslauf 2kl. Runden (ca. 1020 m) (Kids-Cross (MK))
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Turnverein Altdorf 1 18:39
Kierst Titus (2016) 5:47 - Wohlbold Moritz (2016) 5:56 - Thomson Jonas (2016) 6:56

Crosslauf 2kl. Runden (ca. 1020 m), Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:45
Länge: 1,02km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 839 Bruhnke Marlon 2016 WÜ Spvgg Holzgerlingen 5:43
2 801 Marold Tim 2016 WÜ TSV Dagersheim 5:46 + 0:03
3 772 Kierst Titus 2016 WÜ Turnverein Altdorf 5:47 + 0:04
4 982 Preiss Liam 2016 WÜ Spvgg Weil der Stadt 5:53 + 0:10
5 789 Wohlbold Moritz 2016 WÜ Turnverein Altdorf 5:56 + 0:13
6 872 Andreas Szasz 2016 WÜ SV Leonberg/Eltingen 6:29 + 0:46
7 783 Thomson Jonas 2016 WÜ Turnverein Altdorf 6:56 + 1:13
8 309 Hahn Marius 2016 WÜ Turnverein Altdorf 6:57 + 1:14

Mannschaftswertung Crosslauf 2kl. Runden (ca. 1020 m) (Kids-Cross (MK))
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Turnverein Altdorf 1 18:39
Kierst Titus (2016) 5:47 - Wohlbold Moritz (2016) 5:56 - Thomson Jonas (2016) 6:56

Crosslauf  2 kl. Runden (ca. 1020 m), W7, W6 19.03.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 818 Motchebon Tin 2016 WÜ VfL Sindelfingen 5:38
2 798 Locher Annelie 2016 WÜ TSV Dagersheim 6:13 + 0:35
3 307 Haas Tilda 2016 WÜ Turnverein Altdorf 6:20 + 0:42
4 956 Gutzmer Matilda 2017 WÜ TSV Waldenbuch 6:30 + 0:52
5 944 Wacker Lotte 2016 WÜ TSV Schönaich 6:36 + 0:58
6 797 Keller Helena 2016 WÜ TSV Dagersheim 6:37 + 0:59
7 943 Wacker Karla 2016 WÜ TSV Schönaich 6:41 + 1:03
8 883 Lea Riegraf 2017 WÜ SV Leonberg/Eltingen 6:55 + 1:17
9 876 Elenor Biedron 2017 WÜ SV Leonberg/Eltingen 7:35 + 1:57

10 875 Chiara Voelz 2018 WÜ SV Leonberg/Eltingen 7:42 + 2:04
11 204 Dietz Sophie 2016 WÜ Turnverein Altdorf 8:49 + 3:11

Mannschaftswertung Crosslauf  2 kl. Runden (ca. 1020 m) (Kids-Cross (WK))
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Leonberg/Eltingen 1 22:12
Lea Riegraf (2017) 6:55 - Elenor Biedron (2017) 7:35 - Chiara Voelz (2018) 7:42
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Crosslauf  2 kl. Runden (ca. 1020 m), Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 818 Motchebon Tin 2016 WÜ VfL Sindelfingen 5:38
2 798 Locher Annelie 2016 WÜ TSV Dagersheim 6:13 + 0:35
3 307 Haas Tilda 2016 WÜ Turnverein Altdorf 6:20 + 0:42
4 944 Wacker Lotte 2016 WÜ TSV Schönaich 6:36 + 0:58
5 797 Keller Helena 2016 WÜ TSV Dagersheim 6:37 + 0:59
6 943 Wacker Karla 2016 WÜ TSV Schönaich 6:41 + 1:03
7 204 Dietz Sophie 2016 WÜ Turnverein Altdorf 8:49 + 3:11

Crosslauf  2 kl. Runden (ca. 1020 m), Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 956 Gutzmer Matilda 2017 WÜ TSV Waldenbuch 6:30
2 883 Lea Riegraf 2017 WÜ SV Leonberg/Eltingen 6:55 + 0:25
3 876 Elenor Biedron 2017 WÜ SV Leonberg/Eltingen 7:35 + 1:05
4 875 Chiara Voelz 2018 WÜ SV Leonberg/Eltingen 7:42 + 1:12

Mannschaftswertung Crosslauf  2 kl. Runden (ca. 1020 m) (Kids-Cross (WK))
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Leonberg/Eltingen 1 22:12
Lea Riegraf (2017) 6:55 - Elenor Biedron (2017) 7:35 - Chiara Voelz (2018) 7:42

Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020 m), W9, W8 19.03.2023 / 11:55
Länge: 1,02km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 846 Jomrich Klara 2014 WÜ Spvgg Holzgerlingen 5:06
2 775 Lohner Kati 2015 WÜ Turnverein Altdorf 5:13 + 0:07
3 820 Niethammer Lina 2014 WÜ VfL Sindelfingen 5:15 + 0:09
4 983 Preiss Loana Sophie 2014 WÜ Spvgg Weil der Stadt 5:23 + 0:17
5 804 Bauer Philippa 2015 WÜ VfL Sindelfingen 5:24 + 0:18
6 972 Biegling Sarah 2015 WÜ Spvgg Weil der Stadt 5:26 + 0:20
7 931 Maucher Alice 2015 WÜ TSV Schönaich 5:28 + 0:22
8 200 Ackermann Jael 2014 WÜ Turnverein Altdorf 5:34 + 0:28
9 777 Ludwig Leia 2014 WÜ Turnverein Altdorf 5:36 + 0:30

10 907 Passenberg Amelie 2014 WÜ Spvgg Renningen 5:37 + 0:31
11 852 Kuball Hannah 2014 WÜ Spvgg Holzgerlingen 5:39 + 0:33
12 977 Schiemenz Luisa 2015 WÜ Spvgg Weil der Stadt 5:47 + 0:41
12 990 Kühn Antonia 2014 WÜ TSV Dagersheim 5:47 + 0:41
14 811 Hektor Fabienne 2015 WÜ VfL Sindelfingen 5:48 + 0:42
15 792 Pastor Sol 2015 WÜ SV Böblingen 5:49 + 0:43
16 955 Grimm Finja 2014 WÜ TSV Waldenbuch 5:53 + 0:47
17 848 Klehm Allegra 2015 WÜ Spvgg Holzgerlingen 5:54 + 0:48
18 965 Mertens Carla 2015 WÜ TSV Waldenbuch 5:57 + 0:51
19 781 Spiller Margarete 2015 WÜ Turnverein Altdorf 5:58 + 0:52
20 889 Valerie Voelz 2015 WÜ SV Leonberg/Eltingen 5:59 + 0:53
21 921 Fengler Katharina 2014 WÜ TSV Schönaich 6:01 + 0:55
22 873 Anna Jung 2015 WÜ SV Leonberg/Eltingen 6:05 + 0:59
22 984 Rinke Anabelle 2014 WÜ Spvgg Weil der Stadt 6:05 + 0:59
24 879 Eva Tripke 2015 WÜ SV Leonberg/Eltingen 6:07 + 1:01
24 936 Skokan Eline 2015 WÜ TSV Schönaich 6:07 + 1:01
26 891 Yaren Yeser 2015 WÜ SV Leonberg/Eltingen 6:08 + 1:02
27 802 Weihrauch Lioba 2014 WÜ TSV Dagersheim 6:11 + 1:05
27 940 Teicher Hannah 2015 WÜ TSV Schönaich 6:11 + 1:05
29 920 Eckhardt Jana 2014 WÜ TSV Schönaich 6:18 + 1:12
30 910 Binder Elea 2014 WÜ TSV Schönaich 6:23 + 1:17
31 926 Heß Lara 2014 WÜ TSV Schönaich 6:24 + 1:18
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Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020 m), W9, W8 - Fortsetzung 19.03.2023 / 11:55
Länge: 1,02km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

32 924 Helbrich Mathilda 2014 WÜ TSV Schönaich 6:27 + 1:21
33 938 Sokora Elena 2014 WÜ TSV Schönaich 6:28 + 1:22
34 969 Stoffer Ella 2014 WÜ TSV Waldenbuch 6:39 + 1:33
35 959 Fletcher Sophia 2014 WÜ TSV Waldenbuch 6:42 + 1:36
36 978 Hummel Zoy 2014 WÜ Spvgg Weil der Stadt 7:23 + 2:17
37 918 Durand Emilie 2015 WÜ TSV Schönaich 7:26 + 2:20

Mannschaftswertung Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020 m) (Weibl. Kinder U10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Turnverein Altdorf 1 16:23
Lohner Kati (2015) 5:13 - Ackermann Jael (2014) 5:34 - Ludwig Leia (2014) 5:36

2 VfL Sindelfingen 1 16:27 + 0:04
Niethammer Lina (2014) 5:15 - Bauer Philippa (2015) 5:24 - Hektor Fabienne (2015) 5:48

3 Spvgg Weil der Stadt 1 16:36 + 0:13
Preiss Loana Sophie (2014) 5:23 - Biegling Sarah (2015) 5:26 - Schiemenz Luisa (2015) 5:47

4 Spvgg Holzgerlingen 1 16:39 + 0:16
Jomrich Klara (2014) 5:06 - Kuball Hannah (2014) 5:39 - Klehm Allegra (2015) 5:54

5 TSV Schönaich 1 17:36 + 1:13
Maucher Alice (2015) 5:28 - Fengler Katharina (2014) 6:01 - Skokan Eline (2015) 6:07

6 SV Leonberg/Eltingen 1 18:11 + 1:48
Valerie Voelz (2015) 5:59 - Anna Jung (2015) 6:05 - Eva Tripke (2015) 6:07

7 TSV Waldenbuch 1 18:29 + 2:06
Grimm Finja (2014) 5:53 - Mertens Carla (2015) 5:57 - Stoffer Ella (2014) 6:39

8 TSV Schönaich 2 18:52 + 2:29
Teicher Hannah (2015) 6:11 - Eckhardt Jana (2014) 6:18 - Binder Elea (2014) 6:23

9 TSV Schönaich 3 19:19 + 2:56
Heß Lara (2014) 6:24 - Helbrich Mathilda (2014) 6:27 - Sokora Elena (2014) 6:28

Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020 m), Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:55
Länge: 1,02km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 846 Jomrich Klara 2014 WÜ Spvgg Holzgerlingen 5:06
2 820 Niethammer Lina 2014 WÜ VfL Sindelfingen 5:15 + 0:09
3 983 Preiss Loana Sophie 2014 WÜ Spvgg Weil der Stadt 5:23 + 0:17
4 200 Ackermann Jael 2014 WÜ Turnverein Altdorf 5:34 + 0:28
5 777 Ludwig Leia 2014 WÜ Turnverein Altdorf 5:36 + 0:30
6 907 Passenberg Amelie 2014 WÜ Spvgg Renningen 5:37 + 0:31
7 852 Kuball Hannah 2014 WÜ Spvgg Holzgerlingen 5:39 + 0:33
8 990 Kühn Antonia 2014 WÜ TSV Dagersheim 5:47 + 0:41
9 955 Grimm Finja 2014 WÜ TSV Waldenbuch 5:53 + 0:47

10 921 Fengler Katharina 2014 WÜ TSV Schönaich 6:01 + 0:55
11 984 Rinke Anabelle 2014 WÜ Spvgg Weil der Stadt 6:05 + 0:59
12 802 Weihrauch Lioba 2014 WÜ TSV Dagersheim 6:11 + 1:05
13 920 Eckhardt Jana 2014 WÜ TSV Schönaich 6:18 + 1:12
14 910 Binder Elea 2014 WÜ TSV Schönaich 6:23 + 1:17
15 926 Heß Lara 2014 WÜ TSV Schönaich 6:24 + 1:18
16 924 Helbrich Mathilda 2014 WÜ TSV Schönaich 6:27 + 1:21
17 938 Sokora Elena 2014 WÜ TSV Schönaich 6:28 + 1:22
18 969 Stoffer Ella 2014 WÜ TSV Waldenbuch 6:39 + 1:33
19 959 Fletcher Sophia 2014 WÜ TSV Waldenbuch 6:42 + 1:36
20 978 Hummel Zoy 2014 WÜ Spvgg Weil der Stadt 7:23 + 2:17
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Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020 m), Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:55
Länge: 1,02km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 775 Lohner Kati 2015 WÜ Turnverein Altdorf 5:13
2 804 Bauer Philippa 2015 WÜ VfL Sindelfingen 5:24 + 0:11
3 972 Biegling Sarah 2015 WÜ Spvgg Weil der Stadt 5:26 + 0:13
4 931 Maucher Alice 2015 WÜ TSV Schönaich 5:28 + 0:15
5 977 Schiemenz Luisa 2015 WÜ Spvgg Weil der Stadt 5:47 + 0:34
6 811 Hektor Fabienne 2015 WÜ VfL Sindelfingen 5:48 + 0:35
7 792 Pastor Sol 2015 WÜ SV Böblingen 5:49 + 0:36
8 848 Klehm Allegra 2015 WÜ Spvgg Holzgerlingen 5:54 + 0:41
9 965 Mertens Carla 2015 WÜ TSV Waldenbuch 5:57 + 0:44

10 781 Spiller Margarete 2015 WÜ Turnverein Altdorf 5:58 + 0:45
11 889 Valerie Voelz 2015 WÜ SV Leonberg/Eltingen 5:59 + 0:46
12 873 Anna Jung 2015 WÜ SV Leonberg/Eltingen 6:05 + 0:52
13 879 Eva Tripke 2015 WÜ SV Leonberg/Eltingen 6:07 + 0:54
13 936 Skokan Eline 2015 WÜ TSV Schönaich 6:07 + 0:54
15 891 Yaren Yeser 2015 WÜ SV Leonberg/Eltingen 6:08 + 0:55
16 940 Teicher Hannah 2015 WÜ TSV Schönaich 6:11 + 0:58
17 918 Durand Emilie 2015 WÜ TSV Schönaich 7:26 + 2:13

Mannschaftswertung Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020 m) (Weibl. Kinder U10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Turnverein Altdorf 1 16:23
Lohner Kati (2015) 5:13 - Ackermann Jael (2014) 5:34 - Ludwig Leia (2014) 5:36

2 VfL Sindelfingen 1 16:27 + 0:04
Niethammer Lina (2014) 5:15 - Bauer Philippa (2015) 5:24 - Hektor Fabienne (2015) 5:48

3 Spvgg Weil der Stadt 1 16:36 + 0:13
Preiss Loana Sophie (2014) 5:23 - Biegling Sarah (2015) 5:26 - Schiemenz Luisa (2015) 5:47

4 Spvgg Holzgerlingen 1 16:39 + 0:16
Jomrich Klara (2014) 5:06 - Kuball Hannah (2014) 5:39 - Klehm Allegra (2015) 5:54

5 TSV Schönaich 1 17:36 + 1:13
Maucher Alice (2015) 5:28 - Fengler Katharina (2014) 6:01 - Skokan Eline (2015) 6:07

6 SV Leonberg/Eltingen 1 18:11 + 1:48
Valerie Voelz (2015) 5:59 - Anna Jung (2015) 6:05 - Eva Tripke (2015) 6:07

7 TSV Waldenbuch 1 18:29 + 2:06
Grimm Finja (2014) 5:53 - Mertens Carla (2015) 5:57 - Stoffer Ella (2014) 6:39

8 TSV Schönaich 2 18:52 + 2:29
Teicher Hannah (2015) 6:11 - Eckhardt Jana (2014) 6:18 - Binder Elea (2014) 6:23

9 TSV Schönaich 3 19:19 + 2:56
Heß Lara (2014) 6:24 - Helbrich Mathilda (2014) 6:27 - Sokora Elena (2014) 6:28

Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020m), M9, M8 19.03.2023 / 12:15
Länge: 1,02km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 793 Stüve Lars 2014 WÜ SV Böblingen 4:38
2 817 Motchebon Luke 2014 WÜ VfL Sindelfingen 4:52 + 0:14
3 788 Wohlbold Hannes 2014 WÜ Turnverein Altdorf 4:54 + 0:16
4 806 Boese Tim 2015 WÜ VfL Sindelfingen 4:55 + 0:17
5 803 Backers Sebastian 2014 WÜ VfL Sindelfingen 4:58 + 0:20
6 991 Haas Ole 2014 WÜ Turnverein Altdorf 5:00 + 0:22
7 824 Scholz Max 2014 WÜ VfL Sindelfingen 5:16 + 0:38
8 960 Kretschmar Bruno 2014 WÜ TSV Waldenbuch 5:19 + 0:41
9 915 Dinkos Leo 2015 WÜ TSV Schönaich 5:20 + 0:42

10 815 Karich Fabian 2014 WÜ VfL Sindelfingen 5:21 + 0:43
11 808 Claudel Simon 2015 WÜ VfL Sindelfingen 5:24 + 0:46
12 821 Nikolov Teo 2015 WÜ VfL Sindelfingen 5:26 + 0:48
13 242 Friedrich Anton 2015 WÜ Turnverein Altdorf 5:27 + 0:49
13 799 Locher Joshua 2014 WÜ TSV Dagersheim 5:27 + 0:49
15 917 Dinkos Oskar 2014 WÜ TSV Schönaich 5:28 + 0:50
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Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020m), M9, M8 - Fortsetzung 19.03.2023 / 12:15
Länge: 1,02km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

16 881 Fynn Matthes 2015 WÜ SV Leonberg/Eltingen 5:29 + 0:51
17 807 Börold Alexander 2014 WÜ VfL Sindelfingen 5:30 + 0:52
18 856 Reinke Ciarán Avery 2014 WÜ Spvgg Holzgerlingen 5:31 + 0:53
18 968 Quehenberger Mattis 2015 WÜ TSV Waldenbuch 5:31 + 0:53
20 845 Heine Bjarne 2015 WÜ Spvgg Holzgerlingen 5:32 + 0:54
21 771 Kierst Caspar 2014 WÜ Turnverein Altdorf 5:35 + 0:57
22 916 Dinkos Ludwig 2015 WÜ TSV Schönaich 5:50 + 1:12
23 882 Jonas Busch 2015 WÜ SV Leonberg/Eltingen 5:55 + 1:17
24 927 Kempf Timo 2015 WÜ TSV Schönaich 6:31 + 1:53
25 243 Grgic Marin 2015 WÜ Turnverein Altdorf 6:36 + 1:58

Mannschaftswertung Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020m) (Männl. Kinder U10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 VfL Sindelfingen 1 14:45
Motchebon Luke (2014) 4:52 - Boese Tim (2015) 4:55 - Backers Sebastian (2014) 4:58

2 Turnverein Altdorf 1 15:21 + 0:36
Wohlbold Hannes (2014) 4:54 - Haas Ole (2014) 5:00 - Friedrich Anton (2015) 5:27

3 VfL Sindelfingen 2 16:01 + 1:16
Scholz Max (2014) 5:16 - Karich Fabian (2014) 5:21 - Claudel Simon (2015) 5:24

4 TSV Schönaich 1 16:38 + 1:53
Dinkos Leo (2015) 5:20 - Dinkos Oskar (2014) 5:28 - Dinkos Ludwig (2015) 5:50

Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020m), Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:15
Länge: 1,02km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 793 Stüve Lars 2014 WÜ SV Böblingen 4:38
2 817 Motchebon Luke 2014 WÜ VfL Sindelfingen 4:52 + 0:14
3 788 Wohlbold Hannes 2014 WÜ Turnverein Altdorf 4:54 + 0:16
4 803 Backers Sebastian 2014 WÜ VfL Sindelfingen 4:58 + 0:20
5 991 Haas Ole 2014 WÜ Turnverein Altdorf 5:00 + 0:22
6 824 Scholz Max 2014 WÜ VfL Sindelfingen 5:16 + 0:38
7 960 Kretschmar Bruno 2014 WÜ TSV Waldenbuch 5:19 + 0:41
8 815 Karich Fabian 2014 WÜ VfL Sindelfingen 5:21 + 0:43
9 799 Locher Joshua 2014 WÜ TSV Dagersheim 5:27 + 0:49

10 917 Dinkos Oskar 2014 WÜ TSV Schönaich 5:28 + 0:50
11 807 Börold Alexander 2014 WÜ VfL Sindelfingen 5:30 + 0:52
12 856 Reinke Ciarán Avery 2014 WÜ Spvgg Holzgerlingen 5:31 + 0:53
13 771 Kierst Caspar 2014 WÜ Turnverein Altdorf 5:35 + 0:57

Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020m), Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:15
Länge: 1,02km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 806 Boese Tim 2015 WÜ VfL Sindelfingen 4:55
2 915 Dinkos Leo 2015 WÜ TSV Schönaich 5:20 + 0:25
3 808 Claudel Simon 2015 WÜ VfL Sindelfingen 5:24 + 0:29
4 821 Nikolov Teo 2015 WÜ VfL Sindelfingen 5:26 + 0:31
5 242 Friedrich Anton 2015 WÜ Turnverein Altdorf 5:27 + 0:32
6 881 Fynn Matthes 2015 WÜ SV Leonberg/Eltingen 5:29 + 0:34
7 968 Quehenberger Mattis 2015 WÜ TSV Waldenbuch 5:31 + 0:36
8 845 Heine Bjarne 2015 WÜ Spvgg Holzgerlingen 5:32 + 0:37
9 916 Dinkos Ludwig 2015 WÜ TSV Schönaich 5:50 + 0:55

10 882 Jonas Busch 2015 WÜ SV Leonberg/Eltingen 5:55 + 1:00
11 927 Kempf Timo 2015 WÜ TSV Schönaich 6:31 + 1:36
12 243 Grgic Marin 2015 WÜ Turnverein Altdorf 6:36 + 1:41
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Mannschaftswertung Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020m) (Männl. Kinder U10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 VfL Sindelfingen 1 14:45
Motchebon Luke (2014) 4:52 - Boese Tim (2015) 4:55 - Backers Sebastian (2014) 4:58

2 Turnverein Altdorf 1 15:21 + 0:36
Wohlbold Hannes (2014) 4:54 - Haas Ole (2014) 5:00 - Friedrich Anton (2015) 5:27

3 VfL Sindelfingen 2 16:01 + 1:16
Scholz Max (2014) 5:16 - Karich Fabian (2014) 5:21 - Claudel Simon (2015) 5:24

4 TSV Schönaich 1 16:38 + 1:53
Dinkos Leo (2015) 5:20 - Dinkos Oskar (2014) 5:28 - Dinkos Ludwig (2015) 5:50

Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020 m), W11, W10 19.03.2023 / 12:25
Länge: 10,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 902 Gomringer Emma 2012 WÜ SV Nufringen 4:35
2 973 Fritzsche Lara 2012 WÜ Spvgg Weil der Stadt 4:40 + 0:05
3 810 Devletli Maya 2012 WÜ VfL Sindelfingen 4:46 + 0:11
4 838 Blessing Greta 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen 4:47 + 0:12
5 847 Jomrich Lena 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 4:52 + 0:17
6 837 Blessing Carlotta 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen 5:03 + 0:28
7 967 Ottmüller Milena 2012 WÜ TSV Waldenbuch 5:11 + 0:36
8 964 Marx Laney 2013 WÜ TSV Waldenbuch 5:17 + 0:42
9 912 Dias da Silva Paula 2013 WÜ TSV Schönaich 5:20 + 0:45

10 878 Ella Hahn 2013 WÜ SV Leonberg/Eltingen 5:23 + 0:48
11 962 Kümmerle Lina 2013 WÜ TSV Waldenbuch 5:24 + 0:49
12 939 Talmon d’Armeé Emilia 2012 WÜ TSV Schönaich 5:29 + 0:54
13 854 Posch Hanna 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen 5:33 + 0:58
14 954 Graf Marlene 2012 WÜ TSV Waldenbuch 5:44 + 1:09
15 911 Böhrsch Magdalena 2013 WÜ TSV Schönaich 5:55 + 1:20
16 784 Walker Anna-Lina 2013 WÜ Turnverein Altdorf 5:56 + 1:21
17 942 Venezia Sofia 2012 WÜ TSV Schönaich 6:11 + 1:36
18 934 Schmid Isabell 2013 WÜ TSV Schönaich 6:13 + 1:38
19 985 Schöffler Lena 2013 WÜ Spvgg Weil der Stadt 6:20 + 1:45
20 866 Hampel Leonie 2013 WÜ Spvgg Renningen 6:30 + 1:55
21 922 Giulia Capaone Cataleya 2013 WÜ TSV Schönaich 6:35 + 2:00
22 884 Lena Klaiber 2012 WÜ SV Leonberg/Eltingen 6:39 + 2:04
23 857 Romfeld Elina 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen 6:43 + 2:08
24 202 Dietz Anna 2013 WÜ Turnverein Altdorf 6:50 + 2:15
25 308 Hahn Elena 2013 WÜ Turnverein Altdorf 6:51 + 2:16

Mannschaftswertung Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020 m) (Weibl. Kinder U12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Spvgg Holzgerlingen 1 14:42
Blessing Greta (2013) 4:47 - Jomrich Lena (2012) 4:52 - Blessing Carlotta (2013) 5:03

2 TSV Waldenbuch 1 15:52 + 1:10
Ottmüller Milena (2012) 5:11 - Marx Laney (2013) 5:17 - Kümmerle Lina (2013) 5:24

3 TSV Schönaich 1 16:44 + 2:02
Dias da Silva Paula (2013) 5:20 - Talmon d’Armeé Emilia (2012) 5:29 - Böhrsch Magdalena (2013) 5:55

4 TSV Schönaich 2 18:59 + 4:17
Venezia Sofia (2012) 6:11 - Schmid Isabell (2013) 6:13 - Giulia Capaone Cataleya (2013) 6:35

5 Turnverein Altdorf 1 19:37 + 4:55
Walker Anna-Lina (2013) 5:56 - Dietz Anna (2013) 6:50 - Hahn Elena (2013) 6:51

Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020 m), Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:25
Länge: 10,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 902 Gomringer Emma 2012 WÜ SV Nufringen 4:35
2 973 Fritzsche Lara 2012 WÜ Spvgg Weil der Stadt 4:40 + 0:05
3 810 Devletli Maya 2012 WÜ VfL Sindelfingen 4:46 + 0:11
4 847 Jomrich Lena 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 4:52 + 0:17
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Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020 m), Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 19.03.2023 / 12:25
Länge: 10,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

5 967 Ottmüller Milena 2012 WÜ TSV Waldenbuch 5:11 + 0:36
6 939 Talmon d’Armeé Emilia 2012 WÜ TSV Schönaich 5:29 + 0:54
7 954 Graf Marlene 2012 WÜ TSV Waldenbuch 5:44 + 1:09
8 942 Venezia Sofia 2012 WÜ TSV Schönaich 6:11 + 1:36
9 884 Lena Klaiber 2012 WÜ SV Leonberg/Eltingen 6:39 + 2:04

Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020 m), Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:25
Länge: 10,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 838 Blessing Greta 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen 4:47
2 837 Blessing Carlotta 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen 5:03 + 0:16
3 964 Marx Laney 2013 WÜ TSV Waldenbuch 5:17 + 0:30
4 912 Dias da Silva Paula 2013 WÜ TSV Schönaich 5:20 + 0:33
5 878 Ella Hahn 2013 WÜ SV Leonberg/Eltingen 5:23 + 0:36
6 962 Kümmerle Lina 2013 WÜ TSV Waldenbuch 5:24 + 0:37
7 854 Posch Hanna 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen 5:33 + 0:46
8 911 Böhrsch Magdalena 2013 WÜ TSV Schönaich 5:55 + 1:08
9 784 Walker Anna-Lina 2013 WÜ Turnverein Altdorf 5:56 + 1:09

10 934 Schmid Isabell 2013 WÜ TSV Schönaich 6:13 + 1:26
11 985 Schöffler Lena 2013 WÜ Spvgg Weil der Stadt 6:20 + 1:33
12 866 Hampel Leonie 2013 WÜ Spvgg Renningen 6:30 + 1:43
13 922 Giulia Capaone Cataleya 2013 WÜ TSV Schönaich 6:35 + 1:48
14 857 Romfeld Elina 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen 6:43 + 1:56
15 202 Dietz Anna 2013 WÜ Turnverein Altdorf 6:50 + 2:03
16 308 Hahn Elena 2013 WÜ Turnverein Altdorf 6:51 + 2:04

Mannschaftswertung Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020 m) (Weibl. Kinder U12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Spvgg Holzgerlingen 1 14:42
Blessing Greta (2013) 4:47 - Jomrich Lena (2012) 4:52 - Blessing Carlotta (2013) 5:03

2 TSV Waldenbuch 1 15:52 + 1:10
Ottmüller Milena (2012) 5:11 - Marx Laney (2013) 5:17 - Kümmerle Lina (2013) 5:24

3 TSV Schönaich 1 16:44 + 2:02
Dias da Silva Paula (2013) 5:20 - Talmon d’Armeé Emilia (2012) 5:29 - Böhrsch Magdalena (2013) 5:55

4 TSV Schönaich 2 18:59 + 4:17
Venezia Sofia (2012) 6:11 - Schmid Isabell (2013) 6:13 - Giulia Capaone Cataleya (2013) 6:35

5 Turnverein Altdorf 1 19:37 + 4:55
Walker Anna-Lina (2013) 5:56 - Dietz Anna (2013) 6:50 - Hahn Elena (2013) 6:51

Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020 m), M11, M10 19.03.2023 / 12:40
Länge: 1,02km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 860 Wörner Adrian 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen 4:28
2 908 Schäfer Noah 2013 WÜ Spvgg Renningen 4:33 + 0:05
3 963 Lutz Julian 2012 WÜ TSV Waldenbuch 4:34 + 0:06
4 974 Fritzsche Lukas 2013 WÜ Spvgg Weil der Stadt 4:35 + 0:07
5 914 Dinkos Erik 2012 WÜ TSV Schönaich 4:41 + 0:13
6 909 Timm Julian 2013 WÜ Spvgg Renningen 4:42 + 0:14
7 941 Teicher Maximilian 2012 WÜ TSV Schönaich 4:43 + 0:15
8 809 Claudel Thibaud 2013 WÜ VfL Sindelfingen 4:45 + 0:17
9 800 Marold Jan 2013 WÜ TSV Dagersheim 4:46 + 0:18

10 937 Skokan Henrik 2012 WÜ TSV Schönaich 4:47 + 0:19
11 814 Herberth Constantin 2013 WÜ VfL Sindelfingen 4:51 + 0:23
12 776 Lohner Tom 2013 WÜ Turnverein Altdorf 4:54 + 0:26
13 840 Bruhnke Matteo 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen 4:55 + 0:27
14 858 Solomon Joel 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen 4:58 + 0:30
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Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020 m), M11, M10 - Fortsetzung 19.03.2023 / 12:40
Länge: 1,02km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

15 794 Battezzati Lorenzo 2013 WÜ TSV Dagersheim 4:59 + 0:31
16 842 Fedorowski Nando 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 5:00 + 0:32
17 981 Kutza Justus 2012 WÜ Spvgg Weil der Stadt 5:01 + 0:33
18 796 Hospotzky Philipp 2013 WÜ TSV Dagersheim 5:02 + 0:34
19 975 Fritzsche Marius 2013 WÜ Spvgg Weil der Stadt 5:04 + 0:36
20 971 Biegling Lukas 2013 WÜ Spvgg Weil der Stadt 5:08 + 0:40
21 785 Wende Erik 2012 WÜ Turnverein Altdorf 5:09 + 0:41
22 774 Kuhn Felix 2013 WÜ Turnverein Altdorf 5:10 + 0:42
23 906 Günther Levin 2013 WÜ Spvgg Renningen 5:13 + 0:45
24 933 Sattler Aaron 2012 WÜ TSV Schönaich 5:19 + 0:51
25 905 Altschäffl Moritz 2013 WÜ Spvgg Renningen 5:29 + 1:01
26 877 Elias Ilka 2013 WÜ SV Leonberg/Eltingen 6:44 + 2:16

Mannschaftswertung Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020 m) (Männl. Kinder U12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Schönaich 1 14:11
Dinkos Erik (2012) 4:41 - Teicher Maximilian (2012) 4:43 - Skokan Henrik (2012) 4:47

2 Spvgg Holzgerlingen 1 14:21 + 0:10
Wörner Adrian (2013) 4:28 - Bruhnke Matteo (2013) 4:55 - Solomon Joel (2013) 4:58

3 Spvgg Renningen 1 14:28 + 0:17
Schäfer Noah (2013) 4:33 - Timm Julian (2013) 4:42 - Günther Levin (2013) 5:13

4 Spvgg Weil der Stadt 1 14:40 + 0:29
Fritzsche Lukas (2013) 4:35 - Kutza Justus (2012) 5:01 - Fritzsche Marius (2013) 5:04

5 TSV Dagersheim 1 14:47 + 0:36
Marold Jan (2013) 4:46 - Battezzati Lorenzo (2013) 4:59 - Hospotzky Philipp (2013) 5:02

6 Turnverein Altdorf 1 15:13 + 1:02
Lohner Tom (2013) 4:54 - Wende Erik (2012) 5:09 - Kuhn Felix (2013) 5:10

Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020 m), Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:40
Länge: 1,02km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 963 Lutz Julian 2012 WÜ TSV Waldenbuch 4:34
2 914 Dinkos Erik 2012 WÜ TSV Schönaich 4:41 + 0:07
3 941 Teicher Maximilian 2012 WÜ TSV Schönaich 4:43 + 0:09
4 937 Skokan Henrik 2012 WÜ TSV Schönaich 4:47 + 0:13
5 842 Fedorowski Nando 2012 WÜ Spvgg Holzgerlingen 5:00 + 0:26
6 981 Kutza Justus 2012 WÜ Spvgg Weil der Stadt 5:01 + 0:27
7 785 Wende Erik 2012 WÜ Turnverein Altdorf 5:09 + 0:35
8 933 Sattler Aaron 2012 WÜ TSV Schönaich 5:19 + 0:45

Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020 m), Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:40
Länge: 1,02km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 860 Wörner Adrian 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen 4:28
2 908 Schäfer Noah 2013 WÜ Spvgg Renningen 4:33 + 0:05
3 974 Fritzsche Lukas 2013 WÜ Spvgg Weil der Stadt 4:35 + 0:07
4 909 Timm Julian 2013 WÜ Spvgg Renningen 4:42 + 0:14
5 809 Claudel Thibaud 2013 WÜ VfL Sindelfingen 4:45 + 0:17
6 800 Marold Jan 2013 WÜ TSV Dagersheim 4:46 + 0:18
7 814 Herberth Constantin 2013 WÜ VfL Sindelfingen 4:51 + 0:23
8 776 Lohner Tom 2013 WÜ Turnverein Altdorf 4:54 + 0:26
9 840 Bruhnke Matteo 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen 4:55 + 0:27

10 858 Solomon Joel 2013 WÜ Spvgg Holzgerlingen 4:58 + 0:30
11 794 Battezzati Lorenzo 2013 WÜ TSV Dagersheim 4:59 + 0:31
12 796 Hospotzky Philipp 2013 WÜ TSV Dagersheim 5:02 + 0:34
13 975 Fritzsche Marius 2013 WÜ Spvgg Weil der Stadt 5:04 + 0:36
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Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020 m), Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 19.03.2023 / 12:40
Länge: 1,02km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

14 971 Biegling Lukas 2013 WÜ Spvgg Weil der Stadt 5:08 + 0:40
15 774 Kuhn Felix 2013 WÜ Turnverein Altdorf 5:10 + 0:42
16 906 Günther Levin 2013 WÜ Spvgg Renningen 5:13 + 0:45
17 905 Altschäffl Moritz 2013 WÜ Spvgg Renningen 5:29 + 1:01
18 877 Elias Ilka 2013 WÜ SV Leonberg/Eltingen 6:44 + 2:16

Mannschaftswertung Crosslauf 2 kl. Runden (ca. 1020 m) (Männl. Kinder U12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Schönaich 1 14:11
Dinkos Erik (2012) 4:41 - Teicher Maximilian (2012) 4:43 - Skokan Henrik (2012) 4:47

2 Spvgg Holzgerlingen 1 14:21 + 0:10
Wörner Adrian (2013) 4:28 - Bruhnke Matteo (2013) 4:55 - Solomon Joel (2013) 4:58

3 Spvgg Renningen 1 14:28 + 0:17
Schäfer Noah (2013) 4:33 - Timm Julian (2013) 4:42 - Günther Levin (2013) 5:13

4 Spvgg Weil der Stadt 1 14:40 + 0:29
Fritzsche Lukas (2013) 4:35 - Kutza Justus (2012) 5:01 - Fritzsche Marius (2013) 5:04

5 TSV Dagersheim 1 14:47 + 0:36
Marold Jan (2013) 4:46 - Battezzati Lorenzo (2013) 4:59 - Hospotzky Philipp (2013) 5:02

6 Turnverein Altdorf 1 15:13 + 1:02
Lohner Tom (2013) 4:54 - Wende Erik (2012) 5:09 - Kuhn Felix (2013) 5:10

Crosslauf 2 mittl. Runden (ca. 1800m), W13, W12 19.03.2023 / 12:55
Länge: 1,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 823 Schmidt Nathalie 2010 WÜ VfL Sindelfingen 7:37
2 778 Nagel Romy 2011 WÜ Turnverein Altdorf 7:53 + 0:16
3 862 Baumann Uyanga 2010 WÜ LG Gäu Athletics 7:55 + 0:18
4 822 Röhl Julia Misaki 2010 WÜ VfL Sindelfingen 8:03 + 0:26
5 791 Zipperer Carolin 2011 WÜ Turnverein Altdorf 8:04 + 0:27
6 780 Schütz Milou 2011 WÜ Turnverein Altdorf 8:15 + 0:38
7 832 Rettich Paulina 2011 WÜ TSV Kuppingen 8:27 + 0:50
8 843 Friedrich Anna-Lea 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 8:34 + 0:57
9 779 Schütz Mia 2011 WÜ Turnverein Altdorf 8:42 + 1:05

10 813 Herberth Charlotte 2011 WÜ VfL Sindelfingen 8:46 + 1:09
11 865 Frohnmaier Nina 2010 WÜ LG Gäu Athletics 8:48 + 1:11
12 833 Schmid Lilly 2011 WÜ TSV Kuppingen 9:16 + 1:39
13 850 Klenk Elena 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 9:26 + 1:49
14 867 Hampel Maya 2011 WÜ LG Gäu Athletics 9:29 + 1:52
15 897 Schmid Anouk 2010 WÜ LG Nagoldtal 9:35 + 1:58
16 853 Lallo Lenja Lucia 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 9:37 + 2:00
17 863 Czerwoniak Carla 2011 WÜ LG Gäu Athletics 9:46 + 2:09
18 935 Schmid Johanna 2010 WÜ TSV Schönaich 10:13 + 2:36
19 898 Sommer Leni 2011 WÜ LG Nagoldtal 10:17 + 2:40
20 782 Spiller Pauline 2010 WÜ Turnverein Altdorf 10:27 + 2:50
21 928 Klingel Luise 2011 WÜ TSV Schönaich 11:02 + 3:25
22 861 Bauerschmidt Melina 2011 WÜ LG Gäu Athletics 11:03 + 3:26
23 925 Heß Fabienne 2011 WÜ TSV Schönaich 11:18 + 3:41
24 919 Durand Sophie 2011 WÜ TSV Schönaich 11:19 + 3:42

Mannschaftswertung Crosslauf 2 mittl. Runden (ca. 1800m) (Weibl. Jugend U14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Turnverein Altdorf 1 24:12
Nagel Romy (2011) 7:53 - Zipperer Carolin (2011) 8:04 - Schütz Milou (2011) 8:15

2 VfL Sindelfingen 1 24:26 + 0:14
Schmidt Nathalie (2010) 7:37 - Röhl Julia Misaki (2010) 8:03 - Herberth Charlotte (2011) 8:46

3 LG Gäu Athletics 1 26:12 + 2:00
Baumann Uyanga (2010) 7:55 - Frohnmaier Nina (2010) 8:48 - Hampel Maya (2011) 9:29
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Mannschaftswertung Crosslauf 2 mittl. Runden (ca. 1800m) (Weibl. Jugend U14)
Fortsetzung
Rang Verein Team Leistung Diff

4 Spvgg Holzgerlingen 1 27:37 + 3:25
Friedrich Anna-Lea (2011) 8:34 - Klenk Elena (2011) 9:26 - Lallo Lenja Lucia (2011) 9:37

5 TSV Schönaich 1 32:33 + 8:21
Schmid Johanna (2010) 10:13 - Klingel Luise (2011) 11:02 - Heß Fabienne (2011) 11:18

Crosslauf 2 mittl. Runden (ca. 1800m), Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:55
Länge: 1,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 823 Schmidt Nathalie 2010 WÜ VfL Sindelfingen 7:37
2 862 Baumann Uyanga 2010 WÜ LG Gäu Athletics 7:55 + 0:18
3 822 Röhl Julia Misaki 2010 WÜ VfL Sindelfingen 8:03 + 0:26
4 865 Frohnmaier Nina 2010 WÜ LG Gäu Athletics 8:48 + 1:11
5 897 Schmid Anouk 2010 WÜ LG Nagoldtal 9:35 + 1:58
6 935 Schmid Johanna 2010 WÜ TSV Schönaich 10:13 + 2:36
7 782 Spiller Pauline 2010 WÜ Turnverein Altdorf 10:27 + 2:50

Crosslauf 2 mittl. Runden (ca. 1800m), Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:55
Länge: 1,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 778 Nagel Romy 2011 WÜ Turnverein Altdorf 7:53
2 791 Zipperer Carolin 2011 WÜ Turnverein Altdorf 8:04 + 0:11
3 780 Schütz Milou 2011 WÜ Turnverein Altdorf 8:15 + 0:22
4 832 Rettich Paulina 2011 WÜ TSV Kuppingen 8:27 + 0:34
5 843 Friedrich Anna-Lea 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 8:34 + 0:41
6 779 Schütz Mia 2011 WÜ Turnverein Altdorf 8:42 + 0:49
7 813 Herberth Charlotte 2011 WÜ VfL Sindelfingen 8:46 + 0:53
8 833 Schmid Lilly 2011 WÜ TSV Kuppingen 9:16 + 1:23
9 850 Klenk Elena 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 9:26 + 1:33

10 867 Hampel Maya 2011 WÜ LG Gäu Athletics 9:29 + 1:36
11 853 Lallo Lenja Lucia 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 9:37 + 1:44
12 863 Czerwoniak Carla 2011 WÜ LG Gäu Athletics 9:46 + 1:53
13 898 Sommer Leni 2011 WÜ LG Nagoldtal 10:17 + 2:24
14 928 Klingel Luise 2011 WÜ TSV Schönaich 11:02 + 3:09
15 861 Bauerschmidt Melina 2011 WÜ LG Gäu Athletics 11:03 + 3:10
16 925 Heß Fabienne 2011 WÜ TSV Schönaich 11:18 + 3:25
17 919 Durand Sophie 2011 WÜ TSV Schönaich 11:19 + 3:26

Mannschaftswertung Crosslauf 2 mittl. Runden (ca. 1800m) (Weibl. Jugend U14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Turnverein Altdorf 1 24:12
Nagel Romy (2011) 7:53 - Zipperer Carolin (2011) 8:04 - Schütz Milou (2011) 8:15

2 VfL Sindelfingen 1 24:26 + 0:14
Schmidt Nathalie (2010) 7:37 - Röhl Julia Misaki (2010) 8:03 - Herberth Charlotte (2011) 8:46

3 LG Gäu Athletics 1 26:12 + 2:00
Baumann Uyanga (2010) 7:55 - Frohnmaier Nina (2010) 8:48 - Hampel Maya (2011) 9:29

4 Spvgg Holzgerlingen 1 27:37 + 3:25
Friedrich Anna-Lea (2011) 8:34 - Klenk Elena (2011) 9:26 - Lallo Lenja Lucia (2011) 9:37

5 TSV Schönaich 1 32:33 + 8:21
Schmid Johanna (2010) 10:13 - Klingel Luise (2011) 11:02 - Heß Fabienne (2011) 11:18

Crosslauf 2 mittl. Runden (ca. 1800m), M13, M12 19.03.2023 / 13:10
Länge: 1,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 201 Ackermann Mattis 2010 WÜ Turnverein Altdorf 6:55
2 827 Zhabitskiy Sergej 2010 WÜ VfL Sindelfingen 7:11 + 0:16
3 826 Zhabitskiy Konstantin 2010 WÜ VfL Sindelfingen 7:17 + 0:22
4 805 Blum Luca Joel 2011 WÜ VfL Sindelfingen 7:21 + 0:26
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Crosslauf 2 mittl. Runden (ca. 1800m), M13, M12 - Fortsetzung 19.03.2023 / 13:10
Länge: 1,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

5 841 Fedorowski Angelo 2010 WÜ Spvgg Holzgerlingen 7:23 + 0:28
6 870 Läpple Jonathan 2010 WÜ LG Gäu Athletics 7:26 + 0:31
7 986 Thulfaut Felix 2011 WÜ Spvgg Weil der Stadt 7:43 + 0:48
8 849 Klehm Romeo 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 8:02 + 1:07
9 855 Posch Pascal 2010 WÜ Spvgg Holzgerlingen 8:14 + 1:19

10 970 Zimmermann Dominik 2011 WÜ TSV Waldenbuch 8:17 + 1:22
11 893 Lindner Maxim 2011 WÜ LG Nagoldtal 8:18 + 1:23
12 844 Hanck Jona 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 8:30 + 1:35
13 899 Steiner Paul 2011 WÜ LG Nagoldtal 8:38 + 1:43
14 913 Dinkos Arthur 2011 WÜ TSV Schönaich 8:42 + 1:47
15 989 Nagel Paul 2011 WÜ TSV Waldenbuch 8:53 + 1:58
16 894 Pauschert Liam 2011 WÜ LG Nagoldtal 9:23 + 2:28
17 835 Baumann Tom 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 9:31 + 2:36

Mannschaftswertung Crosslauf 2 mittl. Runden (ca. 1800m) (Männl. Jugend U14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 VfL Sindelfingen 1 21:49
Zhabitskiy Sergej (2010) 7:11 - Zhabitskiy Konstantin (2010) 7:17 - Blum Luca Joel (2011) 7:21

2 Spvgg Holzgerlingen 1 23:39 + 1:50
Fedorowski Angelo (2010) 7:23 - Klehm Romeo (2011) 8:02 - Posch Pascal (2010) 8:14

3 LG Nagoldtal 1 26:19 + 4:30
Lindner Maxim (2011) 8:18 - Steiner Paul (2011) 8:38 - Pauschert Liam (2011) 9:23

Crosslauf 2 mittl. Runden (ca. 1800m), Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:10
Länge: 1,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 201 Ackermann Mattis 2010 WÜ Turnverein Altdorf 6:55
2 827 Zhabitskiy Sergej 2010 WÜ VfL Sindelfingen 7:11 + 0:16
3 826 Zhabitskiy Konstantin 2010 WÜ VfL Sindelfingen 7:17 + 0:22
4 841 Fedorowski Angelo 2010 WÜ Spvgg Holzgerlingen 7:23 + 0:28
5 870 Läpple Jonathan 2010 WÜ LG Gäu Athletics 7:26 + 0:31
6 855 Posch Pascal 2010 WÜ Spvgg Holzgerlingen 8:14 + 1:19

Crosslauf 2 mittl. Runden (ca. 1800m), Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:10
Länge: 1,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 805 Blum Luca Joel 2011 WÜ VfL Sindelfingen 7:21
2 986 Thulfaut Felix 2011 WÜ Spvgg Weil der Stadt 7:43 + 0:22
3 849 Klehm Romeo 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 8:02 + 0:41
4 970 Zimmermann Dominik 2011 WÜ TSV Waldenbuch 8:17 + 0:56
5 893 Lindner Maxim 2011 WÜ LG Nagoldtal 8:18 + 0:57
6 844 Hanck Jona 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 8:30 + 1:09
7 899 Steiner Paul 2011 WÜ LG Nagoldtal 8:38 + 1:17
8 913 Dinkos Arthur 2011 WÜ TSV Schönaich 8:42 + 1:21
9 989 Nagel Paul 2011 WÜ TSV Waldenbuch 8:53 + 1:32

10 894 Pauschert Liam 2011 WÜ LG Nagoldtal 9:23 + 2:02
11 835 Baumann Tom 2011 WÜ Spvgg Holzgerlingen 9:31 + 2:10

Mannschaftswertung Crosslauf 2 mittl. Runden (ca. 1800m) (Männl. Jugend U14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 VfL Sindelfingen 1 21:49
Zhabitskiy Sergej (2010) 7:11 - Zhabitskiy Konstantin (2010) 7:17 - Blum Luca Joel (2011) 7:21

2 Spvgg Holzgerlingen 1 23:39 + 1:50
Fedorowski Angelo (2010) 7:23 - Klehm Romeo (2011) 8:02 - Posch Pascal (2010) 8:14

3 LG Nagoldtal 1 26:19 + 4:30
Lindner Maxim (2011) 8:18 - Steiner Paul (2011) 8:38 - Pauschert Liam (2011) 9:23
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Crosslauf - 2 gr. Runden (ca. 2400m), M15, M14, W15, W14 19.03.2023 / 13:25
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 903 Ibele Daniel 2009 WÜ SV Nufringen 10:48
2 946 Wrede Nils 2009 WÜ TSV Schönaich 11:50 + 1:02
3 773 Kopp Anne 2009 WÜ Turnverein Altdorf 11:51 + 1:03
4 957 Hieber Antonia 2009 WÜ TSV Waldenbuch 11:53 + 1:05
5 901 Brüge Anne-Catherine 2009 WÜ SV Nufringen 12:34 + 1:46
6 900 Steiner Ronja 2009 WÜ LG Nagoldtal 13:24 + 2:36
7 896 Schittenhelm Anna 2009 WÜ LG Nagoldtal 13:30 + 2:42

aW 828 Kramer Lilli 2008 WÜ TSV Riederich 11:28 + 0:40
Crosslauf - 2 gr. Runden (ca. 2400m), Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:25
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 903 Ibele Daniel 2009 WÜ SV Nufringen 10:48
2 946 Wrede Nils 2009 WÜ TSV Schönaich 11:50 + 1:02

Crosslauf - 2 gr. Runden (ca. 2400m), Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:25
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

aW 828 Kramer Lilli 2008 WÜ TSV Riederich 11:28
Crosslauf - 2 gr. Runden (ca. 2400m), Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:25
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 773 Kopp Anne 2009 WÜ Turnverein Altdorf 11:51
2 957 Hieber Antonia 2009 WÜ TSV Waldenbuch 11:53 + 0:02
3 901 Brüge Anne-Catherine 2009 WÜ SV Nufringen 12:34 + 0:43
4 900 Steiner Ronja 2009 WÜ LG Nagoldtal 13:24 + 1:33
5 896 Schittenhelm Anna 2009 WÜ LG Nagoldtal 13:30 + 1:39

Cross 3 gr. Runden (ca. 3600 m), MJU18, WJU18 19.03.2023 / 13:40
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 868 Hemminger Luc 2007 WÜ LG Gäu Athletics 16:09
2 961 Kronewitter Daniel 2007 WÜ TSV Waldenbuch 16:10 + 0:01
3 869 Kandasamy Anusan 2007 WÜ LG Gäu Athletics 16:11 + 0:02
4 871 Weber Jonathan 2007 WÜ LG Gäu Athletics 16:55 + 0:46
5 831 Kempf Malin 2007 WÜ TSV Kuppingen 18:02 + 1:53
6 945 Wald Helen 2007 WÜ TSV Schönaich 18:54 + 2:45
7 930 Kratt Josephine 2007 WÜ TSV Schönaich 23:57 + 7:48

Cross 3 gr. Runden (ca. 3600 m), Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:40
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 868 Hemminger Luc 2007 WÜ LG Gäu Athletics 16:09
2 961 Kronewitter Daniel 2007 WÜ TSV Waldenbuch 16:10 + 0:01
3 869 Kandasamy Anusan 2007 WÜ LG Gäu Athletics 16:11 + 0:02
4 871 Weber Jonathan 2007 WÜ LG Gäu Athletics 16:55 + 0:46

Mannschaftswertung Cross 3 gr. Runden (ca. 3600 m) (Männl.Jgd. U18)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Gäu Athletics 1 49:15
Hemminger Luc (2007) 16:09 - Kandasamy Anusan (2007) 16:11 - Weber Jonathan (2007) 16:55
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Cross 3 gr. Runden (ca. 3600 m), Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:40
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 831 Kempf Malin 2007 WÜ TSV Kuppingen 18:02
2 945 Wald Helen 2007 WÜ TSV Schönaich 18:54 + 0:52
3 930 Kratt Josephine 2007 WÜ TSV Schönaich 23:57 + 5:55


